重庆市教育委员会办公室
关于召开2019年中等职业教育与成人教育工作会暨校企合作推进会的通知
各区县（自治县）教委（教育局），有关直属单位：
为全面总结2018年全市中等职业教育与成人教育工作，部署2019年工作，统筹推进产教融合校企合作，决定召开2019年重庆市中等职业教育与成人教育工作会暨校企合作推进会。现将有关事宜通知如下：

1、 时间
2019年3月22日（星期五）14:30-17:00。
2、 地点
市教委二楼一会议室
3、 参会人员
（一）各区县（自治县）教委（教育局）分管负责人、职成教科科长（各1人）,全市具有2019年招生资质的中职学校校长（各1人）；
（二）市教科院、市教育评估院分管领导和部门负责人、市社区教育指导服务中心负责人（各1人）。
4、 会议内容
（一）总结2018年中等职业教育与成人教育工作，部署2019年工作；

（二）分析面临的问题，统筹推进产教融合校企合作。

5、 其他
（1） 请各参会单位于2019年3月20日（星期三）12:00前将参会回执以电子版形式（盖公章）反馈到电子邮箱：zyjycq@163.com，其中，中职学校参会人员名单请区县教育行政部门汇总后统一发送。
（2） 请参会人员于2019年3月22日（星期五）13:30-14:20到市教委二楼大厅报到。
（三）参会人员交通、食宿费用回所在单位报销。
（四）联系人：王琳、宋辉，联系电话：60393049、67002230。
附件：参会回执
重庆市教育委员会办公室
2019年3月15日
附件
参会回执
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

- 2 -
- 3 -